様式

　　　　年　　月　　日

秩父市長　あて

申請業務、申請自治体

埼玉県 さいたま市 川越市 熊谷市 川口市 行田市 秩父市 所沢市 飯能市 加須市 本庄市 東松山市 春日部市 狭山市

新

羽生市 鴻巣市 深谷市 上尾市 草加市 越谷市 蕨市 戸田市 入間市 朝霞市 志木市 和光市 新座市 桶川市

久喜市 北本市 八潮市 富士見市 三郷市 蓮田市 坂戸市 幸手市 鶴ヶ島市 日高市 吉川市 ふじみ野市 白岡市 伊奈町

三芳町 毛呂山町 滑川町 嵐山町 小川町 川島町 吉見町 鳩山町 ときがわ町 横瀬町 皆野町 長瀞町 小鹿野町 美里町

越谷･松伏 戸田競艇 秩父広域 埼玉西部
水道企業団 企業団 市町村圏組合 消防組合

Ｅ－１

申 請 地 方 公 共 団 体 申 請 書

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

事業所の所在地又は住所

（ふりがな）

商 号 又 は 名 称

事 業 所 名

事業所代表者役職名

（ふりがな）

事業所代表者氏名

ユ ー ザ Ｉ Ｄ

建設工事

設計・調査・測量

土木施設維持管理

建設工事

設計・調査・測量

土木施設維持管理

建設工事

設計・調査・測量

土木施設維持管理

建設工事

設計・調査・測量

土木施設維持管理

建設工事 ：共同受付対象外の業務

設計・調査・測量

土木施設維持管理

※　以下の自治体では、下記業務について共同受付を行っておりません。当該業務の申請については、

　　各自治体に直接お問合わせください。

　　　①　さいたま市：「設計・調査・測量」業務のうち「その他」の業務

　　　②　川口市、日高市、埼玉西部消防組合：「土木施設維持管理」業務

平成３１・３２年度において埼玉県電子入札共同システムで行われる建設工事請負等競争入札に参加す
る資格の審査を次のとおり申請します。

神川町 上里町 寄居町 宮代町 杉戸町 松伏町

契約時
使用印

一部業務（業種）の契約を継続する

場合、申請者は譲り渡す事業所の

代表者（本店から委任されている場

合は、受任者）になります。

今回の申請で業種等を譲り受ける場

合、秩父市欄の対象となる業務欄に

「新」と記入してください。